



11500 ROOSEVELT BLVD., BLDG. D Philadelphia, PA 19116-3080
PHONE 215.673.RICE ♦ FAX 215.673.2616 ♦ TOLL FREE 1-800-232-6022 ♦ Website: www.iriceco.com

SPECIFICATION SHEET

ITEM KEY: ICSC2 / ICSC5

PRODUCT NAME: SALTY CARAMEL VARIEGATE FOR ICE CREAM

DESCRIPTION: A salty caramel flavored variegating sauce having characteristic caramelized dairy and salt notes.

INGREDIENT LIST: Corn Syrup, Sugar, Water, Butter (Pasteurized Cream, Salt), Non-Fat Dry Milk, Contains 2% or less of the following: Modified Food Starch, Sea Salt, Salt, Sodium Citrate, Pectin, Potassium Sorbate (used as a preservative), Xanthan Gum, Locust Bean Gum

LOT CODING: Manufacturing date expressed as:
DDD - YY - B
(Julian Date) (Year) (Batch #)

MICROBIOLOGY:

- APC: 5,000 cfu max.
- Yeast & Mold: 50/G. Max
- Salmonella: Negative
- E. Coli: Negative

STORAGE: Ambient Temperature

CONTAINER: 22 lbs. Net Weight, 2 Gallon Plastic Pails
54 lbs. Net Weight, 5 Gallon Plastic Pails

KOSHER STATUS: O.U. Approved Facility (Certificate available on request)

ALLERGENS: Contains: Milk


Bruce Hanley
Director of Quality Control
I. Rice & Co.



Date Printed
03-25-2021

I. Rice & Co 11500 Roosevelt Blvd. Building D, Philadelphia, PA 19116

Nutrition Analysis Report (100 grams)

ITEM CODE: ICSC2/ICSC5

PRODUCT: SALTED CARAMEL VARIEGATE

Calories kCal 306.39

Total Fat grams 4.63
Saturated Fat grams 2.93
Monounsaturated Fat grams 1.19
Polyunsaturated Fat grams 0.17
Trans Fat grams 0.19
Cholesterol mg 13.19

Sodium mg 701.95

Total Carbohydrate grams 65.57
Total Sugar grams 49.89
Added Sugar grams 47.27
Sugar Alcohols grams 0.00

Total Fiber grams 0.11
Dietary Fiber grams 0.23
Non-Dietary Fiber grams 0.00
Other Carbohydrate grams 12.42

Protein grams 1.77

Potassium mg 121.35
Vitamin D µg 0.00
Calcium mg 70.87
Iron mg 0.06

Ash grams 1.67
Water grams 25.54

THE NUTRITIONAL INFORMATION GIVEN IS APPROXIMATE AND DERIVED BY CALCULATIONS BASED UPON AVAILABLE REFERENCE DATA.